



EZ-240-62/2016/.365/16/AN

Warszawa, dnia ...31.10...2016 r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Dostawa sprzętu peryferyjnego dla Państwowego Instytutu Geologicznego - Państwowego Instytutu Badawczego – EZ-240-62/2016”.

I. WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
nr II

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SIWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W przypadku, gdy udzielona poniżej odpowiedź pozostaje w sprzeczności z postanowieniami SIWZ lub też precyzuje lub uzupełnia postanowienia SIWZ, należy przyjąć, że stanowi ona zmianę SIWZ dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 38 ust. 4 ustawy i będzie stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SIWZ, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SIWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SIWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SIWZ

Pytanie nr 1 dot. części III

Czy zamawiający dopuści skaner o parametrach:

- a) szybkość skanowania w kolorze 4 m/min, oraz prac monochromatycznych 5 m/min ?
- b) rozdzielczość optyczna skanera 575 dpi, skaner ma możliwość skanowania z rozdzielczością 600 dpi
- c) skaner w którym proces skanowania odbywa się obrazem do dołu.

Uzasadnienie proponowanych zmian.

Podane prędkości pozwalają na skanowanie kilkuset dokumentów w ciągu 1 godziny pracy skanera, co gwarantuje Zamawiającemu efektywną pracę.

Podane parametry dotyczące rozdzielczości i sposobu czytania dokumentów zapewniają Zamawiającemu uzyskanie wysokiej jakości prac skanowania.

Odpowiedź 1

Zamawiający dopuszcza skaner o parametrach wymienionych powyżej.

Pytanie nr 2 dot. części III

Prosimy o wyjaśnienie / doprecyzowanie wymagań specyfikacji

- a) Podano parametr dotyczący szerokości oryginałów 40" - co odpowiada wartości 1016 mm, a równocześnie podano wartość 1070 mm - co oznacza konieczność zaoferowania skanera o szerokości 44". Biorąc pod uwagę wymaganą szerokość skanowania jako 36", zasadnym jest pytanie czy Zamawiający dopuści urządzenie o dopuszczalnej szerokości oryginału 40" = 1016 mm ?
- b) W części „edytor plików - oprogramowanie”, Zamawiający wymaga aby skaner zapisywał pliki w formatach co najmniej PDF, TIFF, JPEG, które są standardowymi formatami wymiany danych do dalszych prac w specjalistycznym oprogramowaniu geologicznym stosowanym w PIG - gdzie skanowane pliki będą poddane dalszej obróbce.

Równocześnie wskazane zostało oprogramowanie firmy ARTIFLEX SOFTWARE INC., które stanowi interpreter plików PDF oraz daje możliwość konwersji skanowanych plików do niezwykle rzadko stosowanych formatów jak RLE, RLC, CIT. Nabycie licencji komercyjnej podnosi koszt postępowania.

Zasadnym jest pytanie czy Zamawiający dopuści skaner który pozwala na zapis do plików PDF certyfikowanych za zgodność przez Adobe (certyfikat Clearly Adobe Imaging), bez konieczności interpretacji danych przez interpreter plików ?

Odpowiedź 2

Ad ppkt a) – Zamawiający wymaga skanera o szerokości skanowanych materiałów 40 cali tj. 1016 mm.

Ad ppkt b) – Zamawiający dopuszcza skaner, który pozwala na zapis plików w formatach co najmniej PDF, TIFF (bez kompresji, kompresja LZW), JPG.

Pytanie nr 3 dot. Istotnych postanowień umowy

Zmiany w projekcie Umowy załączniku nr 2 do SIWZ - Istotne postanowienia

Umowy.

Paragraf 6 Warunki serwisu i gwarancji **Obecny zapis:**

9. Wykonawca zobowiązuje się do wymiany Sprzętu stanowiącego przedmiot niniejszej Umowy na nowy, wolny od wad, jeżeli w terminie 14 dni od daty zgłoszenia Sprzętu do naprawy nie może zrealizować naprawy gwarancyjnej lub jeżeli dwukrotnie wystąpiła wada, awaria lub usterka tego samego podzespołu.

Proponowany zapis:

9. Wykonawca zobowiązuje się do wymiany niesprawnego urządzenia stanowiącego przedmiot niniejszej Umowy na nowy, wolny od wad, jeżeli w terminie 14 dni od daty zgłoszenia Sprzętu do naprawy nie może zrealizować naprawy gwarancyjnej lub jeżeli dwukrotnie wystąpiła wada niemożliwa do usunięcia, awaria lub usterka tego samego podzespołu.

Uzasadnienie proponowanych zmian.

Proponowane zmiany precyzyjnie określają zakres odpowiedzialności gwarancyjnej Dostawcy przy rygorystycznych wymaganiach czasowych usunięcia wady zagrożonej wysoką karą umowną w przypadku przekroczenia terminu naprawy.

Odpowiedź 3

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie nr 4 dot. części I

Na podstawie art. 29 ust. 1 ustawy Pzp zwracam się z prośbą o skonkretyzowanie systemu SmartPrint - systemów oraz usług o tej nazwie jest na rynku kilka - prosimy o skonkretyzowanie produktu / nazwa producenta, dokładna nazwa systemu / oraz o funkcjonalności jakie są wymagane."

Opisany w sposób jednoznaczny i wyczerpujący sposób przedmiot zamówienia umożliwi Wykonawcom złożenie ofert zgodnych z wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź 4

Zamawiający posiada wdrożony system Smart Print (właścicielem rozwiązania jest Konica Minolta, a producentem Qube Technology Sp. z o.o.)

Wymagana jest pełna integracja z systemem Smart Print umożliwiającą zarządzanie i raportowanie urządzeń.

Pytanie nr 5 dot. części II

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na ploter, którego minimalna grubość linii wynosi: 0,02 mm? Pozostałe parametry oferowanego plotera są wyższe lub zgodne ze specyfikacją.

Odpowiedź 5

Zamawiający dopuszcza ploter o parametrach wymienionych powyżej.

Pytanie nr 6 dot. części III

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na skaner, którego maksymalna szybkość wynosi: 18,82 m/min (przy 200 dpi skala szarości)? Pozostałe parametry oferowanego skanera są wyższe lub zgodne ze specyfikacją.

Odpowiedź 6

Zamawiający dopuszcza skaner o powyższym parametrze.

Pytanie nr 7 dot. części III

Które z wymienionych w specyfikacji rozszerzeń (punkt "Edytor plików, oprogramowanie") są niezbędne, a które opcjonalne dla Zamawiającego? Sformułowanie: "Dostarczone ze skanerem oprogramowanie musi umożliwiać zapis zeskanowanego materiału do pliku **co najmniej** w formatach PDF, TIFF, JPG." podkreśla kluczowe znaczenie tych formatów w stosunku do formatów wymienionych w dalszej części.

Odpowiedź 7

Zamawiający informuje, iż zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2 ppkt b) dopuszcza skaner, który pozwala na zapis plików w formatach co najmniej PDF, TIFF (bez kompresji, kompresja LZW), JPG.

Pytanie nr 8 dot. części III

Co dla Zamawiającego oznacza zapis: "musi być wyposażony w fabrycznie wykonaną tacę prowadzącą grube oryginały z tyłu skanera" (punkt: "Grubość skanowanych dokumentów")?

Czy chodzi o stały element podstawy urządzenia, czy dostawianą opcję? Stosując podstawę z tacą nie ma możliwości wykorzystania kosza, który również został wymieniony w specyfikacji (punkt: "Inne": "Skaner wyposażony w stojak i kosz na odbiór skanowanego materiału").

Odpowiedź 8

Zamawiający uściśla, że kosz na skanowany materiał może być z przodu skanera celem składowania podawanego do skanowania materiału, lub z tyłu na odbierany materiał (po demontażu tacy prowadzącej). Fabrycznie wykonana taca do odbioru/prowadzenia grubych oryginałów powinna mieć możliwość demontażu przez użytkownika bez konieczności wzywania serwisu i utraty gwarancji.

II. ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający dokonuje zmian treści SIWZ: Specyfikacji technicznej nr III.

Jednocześnie działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający dokonuje następujących zmian treści SIWZ:

W Specyfikacji technicznej nr III:

w punkcie długość skanowania, kolumna „Minimalne parametry” przyjmuje wartość: „min. 10 m”

w punkcie Rozdzielczość optyczna skanera, kolumna „Minimalne parametry” przyjmuje wartość: „550 dpi”

w punkcie Przetwarzanie wykreśla się zapis „Skanowanie obrazem do góry”, w wyniku czego kolumna „Minimalne parametry” przyjmuje wartość: „przetwarzanie skanowanych obrazów w czasie rzeczywistym zmiana tła, usuwanie zbędnego tła, wyostrażanie, automatyczna funkcja poprawiania obrazu.”

W specyfikacji technicznej nr I::

dodaje się pozycję Materiały eksploatacyjne, a kolumna Minimalne parametry dla tej pozycji przyjmuje brzmienie: „Wydajność materiałów eksploatacyjnych powinna spełniać następujące wymagania: bębny CMYK na min. 45 000 stron A4, przy standardowym 5% pokryciu każda składowa. Tonery na min. 15 000 stron A4 przy 5% pokryciu.

Ponadto w specyfikacji technicznej dla części I, w punkcie Skanowanie, kolumna minimalne parametry przyjmuje wartość „Z podajnika oraz z szyby, e-mail, SMB, USB, Formaty JPG, TIFF, PDF Podajnik ADF z funkcją dwustronnego skanowania jednoprzebiegowego

Zamawiający informuje, że w konsekwencji powyższych zmian modyfikacji ulega Specyfikacja techniczna dla części I i III, które stanowią załączniki do niniejszych dokumentu.

Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert.
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

ZASTĘPCA DYREKTORA
Państwowego Instytutu Geologicznego
Państwowego Instytutu Badawczego
DYREKTOR ds. GEOINFORMACJI

dr Tomasz Natęcz